

dal 19 agosto al 2 settembre

SIGMA

COSÌ BUONI, COSÌ VICINI.

seguì SIGMA REALCO su



sconti 40%

CONFEZIONE
RISPARMIO



MOZZARELLA ALIVAL

5 x 100 g
€ 5,98 al kg

~~€ 4,99~~

-40% € **2,99**

CONTINUA


**RIBASSATI
& BLOCCATI**

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CAROVITA

scopri di più in ultima pagina

sconti
40%

I NOSTRI SCONTI 40%



ACTIVIA DANONE
gusti assortiti - 4 x 125 g
€ 3,34 al kg

€ 2,79
1,67 -40%



YOGURT BIANCO TOTAL FAGE
0%/5% - 500 g
€ 3,78 al kg

€ 3,19

1,89 -40%



RICOTTA GRANAROLO
250 g € 3,32 al kg

€ 1,39

0,83 -40%



TRECCINA DI MOZZARELLA CASEIFICIO PUGLIESE
200 g € 11,45 al kg

€ 3,84

2,29 -40%



PHILADELPHIA
150 g € 7,73 al kg

€ 1,95

1,16 -40%



PROSCIUTTO KIDS BERETTA
crudo - 30 g/cotto - 40 g
€ 29,67/22,25 al kg
e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

€ 1,49

0,89 -40%



GALBANETTO GALBANI
tradizionale/Napoli
190 g € 14,68 al kg

€ 4,69

2,79 -40%



STROLGHINO CASA MONTORSI
classico/piccante
160 g € 11,19 al kg

€ 2,99

1,79 -40%



PARMIGIANO REGGIANO 30 MESI PARMAREGGIO
stick - 100 g
€ 22,50 al kg

€ 3,75

2,25 -40%



PIZZA MARGHERITA BELLA NAPOLI BUITONI
surgelata - 425 g € 5,62 al kg

€ 3,99

2,39 -40%



WÜRSTEL EVVIVA AMADORI
pollo e tacchino
250 g € 3,56 al kg

€ 1,49

0,89 -40%



PETALI NEGRONI
bacon/prosciutto cotto/petto di pollo/tacchino
100 g € 13,10 al kg

€ 2,19

1,31 -40%



SALSA VICTOR
funghi/noci/salmone
90 g
€ 13,22 al kg

€ 1,59

0,95 -40%

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE

I NOSTRI SCONTI 40%

Sconti
40%

Solo per i possessori di



**TRECCIA
CREMA
E CIOCCOLATO
IL FORNAIO
DEL CASALE**
300 g € 5,57 al kg

€ 2,79
1,67
-40%



**WAFER
LOACKER**
gusti assortiti - 175 g
fondente/
gusti estivi - 150 g
€ 5,66/6,60 al kg

€ 1,66
0,99
-40%



**PREPARATO
VEGETALE
HOPLA'**
da montare - 500 ml
€ 2,38 al lt

€ 1,99
1,19
-40%



**CAPSULE
KIMBO**
Napoli/Intenso
10 pz € 23,87 al kg

COMPATIBILI
AMODOMIO
€ 2,99
1,79
-40%



**CORNETTO
MULINO BIANCO**
albicocca/crema/cioccolato - 300 g € 5,50 al kg

€ 2,75
1,65
-40%



**PIADELLE
SFOGLIATE
MULINO BIANCO**
330 g € 3,97 al kg

€ 2,19
1,31
-40%



**CONFETTURA
DELIZIA
SANTA ROSA**
mirtillo/frutti di bosco/
fichi - 350 g € 5,11 al kg

€ 2,99
1,79
-40%



**CONFETTURE
CLASSICHE
SANTA ROSA**
gusti assortiti - 350 g
€ 4,77 al kg

€ 2,79
1,67
-40%



**CREMA
SPALMABILE
WITOR'S**
La nocciola/La fondente
360 g € 6,61 al kg

€ 3,98
2,38
-40%



**PANINI PER
HAMBURGER
DAILY BREAD**
assortiti - 300 g
€ 3,93 al kg

€ 1,99
1,18
-40%



**TARALLINI
PAVESI**
256 g
€ 5,82 al kg

**TOCCHETTI
PAVESI**
256 g
€ 5,98 al kg
€ 2,55
1,53
-40%

OGNIORA VINCI

ZAINO + PENNARELLI
ACQUISTA 3 PRODOTTI*
CONSERVA LO SCONTINO, VAI SUL SITO
WWW.BIGBAGSOL.IT/COMCORSE2020

CHUPA-CHUPS
Big Babol
8 pz € 6,75 al kg
Best of/cola
10 pz/120 g
€ 11,25 al kg
€ 2,29
1,35
-40%

FRUIT-TELLA
Crazy Bag - 250 g
€ 7,16 al kg
€ 2,99
1,79
-40%

**CARAMELLE
FRUITTELLA**
Crazy Bag - 250 g
€ 7,16 al kg
€ 2,99
1,79
-40%

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

I NOSTRI SCONTI 40%

Sconti
40%



THE SAN BENEDETTO
Classico/zero
limone, pesca, verde
150 cl € 0,47 al l

€ 1,19

0,71

-40%

Solo per i possessori di



€ 1,69

1,00

-40%

ACQUA SANT'ANNA
naturale/frizzante
6 x 50 cl € 0,33 al l



€ 1,42

0,85

-40%

BIRRA CERES ROYAL
50 cl € 1,70 al l



SANGIOVESE SUPERIORE DOC GALASSI
75 cl € 3,83 al l

€ 4,79

2,87

-40%



LABRUSCA DOC LINI
secco/rosato
75 cl € 3,99 al l

€ 4,99

2,99

-40%



€ 1,99

1,19

-40%

OLIVE NERE DENOCCIOLATE BERNI
350 g € 3,40 al kg



€ 2,99

1,79

-40%

CAPPERI SACLA'
200/110 g € 16,27 al kg



€ 1,99

1,19

-40%

FUNGHI PRATAIOLI MONTELLO
185 g € 6,43 al kg



CHIANTI SUPERIORE DOCG VIGNAIOLI
75 cl € 5,32 al l

€ 6,69

3,99

-40%



TONNO MAREBLU
all'olio/
vero naturale
4 x 60 g
€ 12,46 al kg

€ 4,99

2,99

-40%



€ 3,98

2,38

-40%

FILETTI DI SGOMBRO DELICIUS RIZZOLI
in olio di girasole/
naturale
2 x 125 g € 9,52 al kg



€ 3,59

2,15

-40%

PRUGNE DENOCCIOLATE VIVA LA PRUGNA NOBERASCO
200 g € 10,75 al kg

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE

I NOSTRI SCONTI 40%

Sconti
40%



**PASTA ALL'UOVO
LA PASTA DI
CAMERINO**
Fettuccine/Rustiche/
Tagliolini/
Tagliatelle paglia e fieno
250 g € 3,80 al kg

€ 1,59

€ **0,95**

-40%



**GEL
LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1
FINISH**

lemon/igiene/regular
650 ml € 5,52 al l
Power 0% - 600 ml
€ 5,98 al l

€ 5,99

€ **3,59**

-40%

**FINISH QUANTUM
TABS**
regular/lemon
20 pz € 12,31 al kg

€ 5,95

€ **3,57**

-40%



**RISO INTEGRALE
NERO BIO
PRINCIPE**
500 g € 4,66 al kg

€ 3,89

€ **2,33**

-40%



**RISO INTEGRALE
BIO ROSSO
PRINCIPE**
500 g € 5,14 al kg

€ 4,29

€ **2,57**

-40%



**CONDIRISÒ
BERNI**
in olio/con würstel
2 x 285 g
leggero - 2 x 300 g
€ 6,30/5,98 al kg

€ 5,99

€ **3,59**

-40%



**100%
ITALIANO**
**OLIO
EXTRAVERGINE
ARIOLI**
75 cl € 4,79 al l

€ 5,99

€ **3,59**

-40%



**SACCHETTI
FRIGORIFERO**
35 x 40 cm - 12 pz

€ 2,89

€ **1,72**

-40%



**CARTACASA
KILOMETRICA
TENDERLY**
2 Maxi rotoli

€ 2,98

€ **1,78**

-40%



**PANNA UHT
CHEF
PARMALAT**
200 ml € 4,95 al l

€ 1,65

€ **0,99**

-40%



**CROCCANTINI
GATTO
ULTIMA CAT**
gusti assortiti - 400 g
€ 3,58 al kg

€ 2,39

€ **1,43**

-40%



**DENTIFRICIO
COLGATE
TOTAL/SMILE**
assortiti
75 ml € 26,00 al l

€ 3,29

€ **1,95**

-40%



**DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DASH SIMPLY**
fresh/lavanda
18 lavaggi
2€ 1,74 al l

€ 3,99

€ **2,39**

-40%

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 19 AL 25 AGOSTO



PRODOTTO ITALIANO
MELONI GIALLI
Cat. I

€ al kg
0,85



PRODOTTO ITALIANO
POMODORO CILIEGINO
Cat. I - 500 g € 2,98 al kg

€ al pz
1,49



PRODOTTO ITALIANO
FAGIOLINI
Cat. I - 500 g € 1,98 al kg

€ al pz
0,99



**CESTINO
1 KG**

PRODOTTO ITALIANO
PERE CARMEN
Cat. I

€ al kg
1,49



**ESTRATTI
DIMMIDISI**
vari gusti
250 ml
€ 6,76 al l

€ 2,39 al pz

€ al pz
1,69

**SCONTO
29%**

DAL 26 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE



PRODOTTO ITALIANO
PERE SANTA MARIA
Cat. I

€ al kg
1,99



ANANAS
Cat. I

€ al kg
0,99



PRODOTTO ITALIANO
INSALATA GENTILE VERDE
Cat. I

€ al kg
1,25



PRODOTTO ITALIANO
UVA BIANCA VITTORIA
Cat. I

€ al kg
1,99



**MISTICANZA
OROPRANTO**
125 g € 9,20 al kg

€ 1,65 al pz

€ al pz
1,15

**SCONTO
30%**

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE

COTOLETTE DI POLLO FILENI BIO
200 g € 14,51 al kg **2,90** € al pz

HAMBURGER DI TACCHINO FILENI BIO
200 g € 14,51 al kg **2,90** € al pz

SPIEDINI DI POLLO PANATI FILENI BIO
senza glutine
180 g € 13,84 al kg **2,49** € al pz

PETTI DI POLLO FILENI BIO A FETTE
16,79 € al kg

FILENI BIO
I NOSTRI MANGIANO CRESCONO A ALLEVATI PER ALMENO 81 GIORNI PER I POLLI 100 GIORNI PER I TACCHINI

100% CARNI ITALIANE

DAL 19 AL 25 AGOSTO

BRACIOLE DI VITELLO
€ 18,90 al kg
11,30 € al kg
SCONTO **40%**

POLLO IN PARTI PENNA D'ORO
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
€ 5,99 al kg
3,59 € al kg
SCONTO **40%**

POLPA DI SPALLA DI BOVINO ADULTO SCOTTONA
€ 12,90 al kg
8,90 € al kg
SCONTO **30%**

MACINATO SCELTO DI BOVINO ADULTO SCOTTONA
€ 11,90 al kg
7,95 € al kg
SCONTO **33%**

Carne di Scottona
Prime qualità

DAL 26 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE

BUONA DOMENICA AMADORI CLASSICA
700 g € 7,96 al kg
€ 9,29 al kg
5,57 € al kg
SCONTO **40%**

FILETTI DI POLLO BIRBE AMADORI
500 g € 7,79 al kg
€ 6,49 al kg
3,89 € al kg
SCONTO **40%**

OSSOBUCCHI DI VITELLO
€ 17,40 al kg
10,40 € al kg
SCONTO **40%**

BISTECHE DI VITELLO
€ 20,90 al kg
12,50 € al kg
SCONTO **40%**

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 19 AL 25 AGOSTO



SCAMPI
FRESCHI

€ al kg
12,90



FILETTI
DI CARBONARO FRESCHI

€ al kg
8,90



SOGLIOLE
FRESCHE

€ al kg
19,90

DAL 26 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE



COZZE
FRESCHE

€ al kg
2,50



FILETTI
DI PESCE SPADA

€ al kg
17,90



TROTE SALMONATE
FRESCHE

€ al kg
6,90

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE



PAELLA
POLLO E PESCE

€ al kg
12,90



INSALATA
DI FARRO
500 g € 9,98 al kg

€
4,99



INSALATA
DI TOTANI

€ al kg
29,90



TRIS DI PESCE
GRATINATO
500 g € 19,98 al kg

€
9,99



SPIEDINI AL SAPORE
DI GAMBERO

€ al kg
22,90



CORDON BLEU
DI POLLO

€ al kg
16,90

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE



€ 20,90 al kg
€ al kg
13,90

FORMAGGIO
DI CAPRA
TESTADURA
AMALATTEA

SCONTO
33%



FORMAGGIO
ADAMELLO
LATTE TRENTO

€ al kg
10,90



€ 16,70 al kg
€ al kg
10,90

FORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO

SCONTO
30%



RICOTTA
NONNA LEA
CAMPAGNOLA
con/senza lattosio

€ al kg
4,90



€ 18,50 al kg
€ al kg
12,90

PECORINO
PERLA NERA
ARGIOLAS

SCONTO
30%



EMMENTALER
SWITZERLAND DOP

€ al kg
11,90



PORCHETTA
DI ARICCIA IGP

€ al kg
18,90



MORTADELLA
DI BOLOGNA IGP
con/senza pistacchi

€ al kg
11,90



SPIANATA
PICCANTE

€ al kg
17,90



SALAME
FELINO IGP
CAV. BOSCHI
classico/Tronchetto
vendita intero

€ al kg
16,90



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ

€ al kg
20,90



PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP
stagionato
almeno 16 mesi

€ al kg
23,90

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE



KRAPFEN
crema - 75 g € 7,33 al kg

€ al pz
0,55



TRECCIA
prosciutto/
spinaci - 65 g

€ 14,90 al kg
€ al kg
9,90

SCONTO
33%



PANE AL FARRO
GILLI
300 g € 8,30 al kg

PANE DI
SEGALE
GILLI
500 g
€ 3,98 al kg

€
1,99

€
2,49



KAISER
classico - 70 g
semi sesamo - 55 g

€ al kg
2,59

2x1

PRENDI DUE, PAGHI UNO

Solo per i possessori di



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
CANDIA

1l € 0,65 al l

1 PEZZO € 1,29

2 PEZZI

1,29

2x1

Solo per i possessori di



1 PEZZO € 1,79

2 PEZZI

1,79

FORMAGGIO
PRIMO SALE
NONNO NANNI

150 g € 5,97 al kg

2x1



1 PEZZO € 2,46

2 PEZZI

2,46

PROVOLONE
DOLCE
AURICCHIO

a fette - 100 g
€ 12,30 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,75

2 PEZZI

1,75

FORMAGGIO
LEERDAMMER
LIGHTLIFE

100 g € 8,75 al kg

2x1



1 PEZZO € 3,99

2 PEZZI

3,99

STROLGHINO
CAV. BOSCHI

affettato - 90 g
€ 22,17 al kg

2x1

Solo per i possessori di



1 PEZZO € 4,49

2 PEZZI

4,49

PROSCIUTTO
COTTO TOSCANO
ALTA QUALITÀ
SALUMIFICIO
PIACENTI

90 g € 24,94 al kg

2x1



1 PEZZO € 3,99

2 PEZZI

3,99

SPECK ALTO
ADIGE IGP
SENFTER

affettato - 100 g
€ 19,95 al kg

2x1

1 PEZZO € 5,19

2 PEZZI

5,19

BRESAOLA
SNELLO
ROVAGNATI

90 g € 28,83 al kg

2x1

SALAME
SNELLO
ROVAGNATI

80 g € 20,00 al kg

1 PEZZO € 3,20

2 PEZZI

3,20

2x1



1 PEZZO € 3,69

2 PEZZI

3,69

PROSCIUTTO
CRUDO
STAGIONATO
SNELLO
ROVAGNATI

70 g € 26,36 al kg

2x1

1 PEZZO € 2,99

2 PEZZI

2,99

GRANCOTTO
SNELLO
ROVAGNATI

100 g € 14,95 al kg

2x1



PIZZA
RISTORANTE
CAMEO
surgelata
gusti e grammature
assortiti

da € 4,78 al kg

1 PEZZO € 3,49

2 PEZZI

3,49

2x1

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE

PRENDI DUE, PAGHI UNO

2x1



ACQUA S. BERNARDO
naturale/frizzante
150 cl € 0,19 al l

1 PEZZO € 0,57
2 PEZZI
0,57

2x1



ORTRUGO FRIZZANTE DOC VICOBARONE
75 cl € 2,99 al l

1 PEZZO € 4,49
2 PEZZI
4,49

2x1



GARZELLINO IGT CIV & CIV
Bianco secco/amabile/
rosato secco
75 cl € 1,83 al l

1 PEZZO € 2,74
2 PEZZI
2,74

2x1



RISO ARBORIO CURTIRISO
1 kg € 1,80 al kg

1 PEZZO € 3,59
2 PEZZI
3,59

2x1



CAFFÈ QUALITÀ ORO CAFFÈ MOTTA
100% arabica
250 g € 7,98 al kg

1 PEZZO € 3,99
2 PEZZI
3,99

2x1



PASSATA EXTRAFINE PETTI
100% pomodoro toscano
700 g € 1,28 al kg

1 PEZZO € 1,79
2 PEZZI
1,79

2x1



OLIVE LECCINO DENOCCHIATE IPOSEA
in olio EVO
212/180g € 10,53 al kg

1 PEZZO € 3,79
2 PEZZI
3,79

2x1



FILETTI DI TONNO ROSA RIZZOLI
in olio d'oliva - 130 g
€ 23,00 al kg

1 PEZZO € 5,98
2 PEZZI
5,98

2x1



DETERSIVO PIATTI NELSEN
limone/carboni attivi/
karité - 900 ml
€ 1,11 al l

1 PEZZO € 1,99
2 PEZZI
1,99

2x1



PASSATA DI POMODORO MUTTI
400 g € 1,74 al kg

1 PEZZO € 1,39
2 PEZZI
1,39

2x1



SAPONE LIQUIDO ARGAN MIL MIL
ricarica - 1 l
€ 1,15 al l

1 PEZZO € 2,29
2 PEZZI
2,29

2x1



DETERSIVO LIQUIDO OMINO BIANCO
muschio bianco/
color/igienizzante
30 misurini
€ 1,54 al l

1 PEZZO € 5,99
2 PEZZI
5,99

2x1

Speciale Bio

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE



MOZZARELLA BIO BRIMI
100 g
€ 9,90 al kg
€ 0,99 **SCONTO 35%**



RICOTTA BIO BRIMI
200 g
€ 4,95 al kg
€ 0,99 **SCONTO 39%**



STRACCHINO BIO VALLELATA
100 g € 10,90 al kg
~~€ 1,65~~
€ 1,09 **SCONTO 33%**



SPECK ALTO ADIGE IGP BIO MOSER
70 g € 49,86 al kg
€ 3,49



YOGURT INTERO BIO VIPITENO
mango & curcuma/
cocco & mandorle
250 g € 3,16 al kg
~~€ 1,29~~
€ 0,79 **SCONTO 38%**



TIRAMISÙ BIO BONTÀ DIVINA
300 g € 9,97 al kg
€ 2,99



TORTINO BIO GERMINAL
cioccolato/farro e limone
180 g € 11,06 al kg
~~€ 2,89~~
€ 1,99 **SCONTO 31%**



SEITAN ALLA PIASTRA ALIBIO
250 g € 13,96 al kg
€ 3,49



€ 3,59
CAFFÈ AMODOMIO TIERRA BIO LAVAZZA
12 caps € 39,89 al kg

LAVAZZA !TIERRA!
C'È DEL BUONO SULLA TERRA.

€ 2,39
CAFFÈ TIERRA BIO MOKA LAVAZZA
180 g € 13,28 al kg

NOVITÀ

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1898

FETTE BISCOTTATE BIO GRISSINBON
kamut - 250 g € 7,96 al kg
€ 1,99



FETTE BISCOTTATE BIO GRISSIN BON
integrali - 250 g € 4,76 al kg
€ 1,19



MIELE MILLEFIORI BIO APICOLTURA COMARO
500 g € 7,98 al kg
€ 3,99



VerdeMiö



FARINA BIO SPIGADORO
pizzeria focaccia dolci - 1 kg
1,99



PASTIFICIO LIGUORI 1795
PASTA INTEGRALE BIOLOGICA
fusilli/spaghetti/penne
500 g € 1,78 al kg
0,89



PISELLI FINISSIMI BIO VERDEMIÖ
surgelati - 450 g
€ 3,31 al kg
e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita
~~€ 1,99~~
1,49
SCONTO **25%**



LEGUMI BIO VALFRUTTA
Fagioli Borlotti/
Ceci 100% Italiani
2 x 400 g € 4,15 al kg
1,99



SGOMBRO IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BIO RIZZOLI
90 g € 19,33 al l
1,74



TONNO IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BIO RIZZOLI
150 g € 26,60 al l
3,99



SPUMANTE ROCCA DEI FORTI BIO TOGNI
brut - 75 cl € 3,99 al l
~~€ 3,99~~
2,99
SCONTO **25%**



ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP BIO DE NIGRIS
250 ml € 15,96 al l
3,99



GUTTURINO FRIZZANTE DOC BIO CANTINA VALTIDONE
75 cl € 5,32 al l
3,99



LAMBRUSCO GRASPARRÒSA DOC BIO CANTINA FORMIGINE PEDEMONTANA
75 cl € 3,99 al l
2,99

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



WÜRSTEL 100% POLLO-TACCHINO AMADORI
250 g € 3,96 al kg

€ 1,98

0,99

SCONTO
50%

WÜRSTEL WUDY AIA
formaggio - 3 pz/150 g
€ 3,27 al kg



0,49



SPECK ALTO ADIGE IGP MOSER
400 g € 17,48 al kg

6,99

Solo per i possessori di



PROSCIUTTO TOSCANO DOP SALUMIFICIO PIACENTI
90 g € 55,44 al kg

4,99

Solo per i possessori di



SPUNTINO ROLL BERETTA
salame/bresaola
60 g € 33,17 al kg

1,99

Solo per i possessori di



PANCETTA FURLOTTI
Cubetti dolce/affumicata/
piccante - 2 x 50 g
Francobolli dolci/
affumicati - 100 g € 11,90 al kg

€ 2,39

1,19

SCONTO
50%

Solo per i possessori di



PASTA BRISÉE BUITONI
230 g € 5,61 al kg

1,29



TORTELLI REGGIANA GOURMET
ricotta ed erbe/erbetta/
zucca - 1 kg

11,90



ANOLINI/ CAPPELLETTI/ TORTELLINI REGGIANA GOURMET
1 kg

12,90



GNOCCHI RANA
Classici/gnocchetti di patate - 500 g
Gioiaverde spinaci/
rapa rossa/zucca - 400 g
€ 3,18/3,98 al kg

1,59

RISO ALLA CANTONESE ASIA MAMA
200 g € 13,95 al kg

2,79



SHAOMAI ASIA MAMA
8 pz/190 g € 19,42 al kg

3,69

Solo per i possessori di



6 UOVA DA GALLINE ALLEVATE A TERRA TEDALDI
senza antibiotici - 330 g € 3,91 al kg

€ 2,19

1,29

SCONTO
41%

Solo per i possessori di



GNOCCHO FRITTO 8 pz TIGELLE 12 pz PICCININI
170 g € 9,94 al kg

1,69



PIADINA SENZA GLUTINE RICCIONE PIADINA
con olio - 250 g € 14,76 al kg

3,69

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



3 X
125 G

€3,99

2,49

SCONTO
37%

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
LIGHT TRIS
GALBANI
3 x 125 g € 6,64 al kg



€9,90

4,99

SCONTO
49%

MOZZARELLA
DI BUFALA
LA MARCHESA
500 g € 9,98 al kg



Solo per i possessori di



€1,22

0,59

SCONTO
51%

YOGURT
INTERO
PARMALAT
gusti assortiti - 2 x 125 g
€ 2,36 al kg

Solo per i possessori di



€1,55

0,89

SCONTO
42%

CERTOSINO
GALBANI
100 g € 8,90 al kg

SOTTILETTE
FILA E FONDI
200 g € 6,95 al kg

1,39



SOTTILETTE
LE CREMOSE
185 g € 8,59 al kg

1,59

BURRO DI MONTAGNA
CASEIFICIO993
125 g € 9,52 al kg

1,19



Solo per i possessori di



€3,79

2,29

SCONTO
39%

LC1
NESTLÉ
frutti rossi/multifrutti/
pappa reale - 8 x 90 g
€ 3,18 al kg



2,98

FILETTINI
DI NASELLO
FROSTA
surgelati - 300 g € 9,93 al kg



FILETTI
DI PLATESSA
FINDUS
surgelati - 300 g
€ 16,63 al kg

4,99



BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
surgelati - 5 pz/125 g
€ 11,12 al kg

1,39



Tagliatelle ai funghi con porcini/
Linguine allo scoglio/Paella valenciana
surgelate - 550 g € 6,53 al kg

3,59

Solo per i possessori di



GELATI MAGNUM
ALGIDA
Mini - 8 pz/352 g
Bombon - 12 pz/104 g
€ 8,49/22,02 al kg

2,99



GELATI MAXIBON
NESTLÉ
4 pz/380 g € 5,24 al kg

1,99



GELATO
ALGIDA
Fior di Fragola - 8 pz/408 g
Lemonissimo - 6 pz/372 g
€ 5,76/6,32 al kg

2,35



GELATO CORNETTO
ALGIDA
gusti assortiti - 5 pz/375 g
€ 5,31 al kg

€3,99

1,99

SCONTO
50%

PIACERE LAVAZZA PIÙ ACQUISTI, PIÙ VINCI.*
 Acquista almeno un prodotto Lavazza, conserva lo scontrino/confezione di capsule A Modo Mio e vai su lavazza.it/piacerelavazza

OGNI GIORNO
 IN PIÙ 10 PRESE
 DEL CATALOGO PIACERE LAVAZZA



LAVAZZA
 TORINO, ITALIA, 1895

*UNA PARTECIPAZIONE PER OGNI SCONTINO IN DOSSIERI PIÙ PREZIOSI ALL'INTERNO DELLA CONFEZIONE CAPSULE A MODO MIO.
 Concorso valido dal 20/08/2020 al 04/10/2020. Montepremi 20.134.20 Euro. Consulta il regolamento completo su lavazza.it/piacerelavazza



CAFFÈ IN CAPSULE LAVAZZA
 ristretto/
 decaffeinato/
 vigoroso - 10 pz
 da € 45,27 al kg

COMPATIBILI NESPRESSO

2,49



CAFFÈ QUALITÀ ROSSA LAVAZZA
 2 x 250 g
 € 9,98 al kg

4,99



CAFFÈ IN CAPSULE ESPRESSO LAVAZZA
 BIO/cremoso/
 intenso - 16 pz
 € 29,61 al kg

COMPATIBILI DOLCEGUSTO

3,79



CAFFÈ HAG
 classico/espresso
 250 g € 9,96 al kg

2,49



LATTE UHT PS PLUS PARMALAT
 Calcium Plus/
 Omega 3
 1 l

1,19



LATTE UHT ACCADI ALTA DIGERIBILITÀ GRANAROLO
 P.S./scremato 1 l

€ 1,99

1,09

SCONTO 43%



BEVANDA GRANAROLO
 soia/riso - 1 l

1,59



FORMAGGINI TIGRE
 140 g € 7,07 al kg

€ 1,98

0,99

SCONTO 50%



CANESTRELLINI SASSELLESE
 250 g € 5,96 al kg

1,49



BISCOTTI SEMPLICISSIMI DORIA
 grano saraceno e frutti rossi/
 avena e fave di cacao
 280 g € 4,61 al kg

€ 2,29

1,29

SCONTO 43%



BISCOTTI ORO SAIWA
 cereali frutta/grano fondente/
 senza zucchero
 300 g € 6,63 al kg

1,99



BISCOTTI DIGESTIVE MC. VITIE'S
 choc chip/avena
 300 g € 4,97 al kg

1,49



BISCOTTI OREO
 vaniglia - 396 g € 4,77 al kg

1,89

Solo per i possessori di **PREMIATY**



BISCOTTI MULINO BIANCO
 Nascondini - 330 g
 Abbracci/Batticuori/
 Pandistelle - 350 g
 € 4,52/4,26 al kg

1,49



BARRETTE COCO POPS KELLOGG'S
 120 g € 12,42 al kg

2,29

1,49



NUTELLA B-READY FERRERO
 132 g € 11,29 al kg

1,49

LA NOSTRA CONVENIENZA



THE YELLOW LIPTON
25 filtri/38 g € 41,84 al kg

1,59



KINDER FERRERO
Colazione Più integrale
10 pz/290 g € 8,59 al kg
Briosse integrale
270 g € 9,22 al kg

2,49

CONVENIENZA STELLARE!

ACQUISTA
CREMA PAN DI STELLE MULINO BIANCO
330 g € 10,88 al €/kg **3,59**
e
PAN BAULETTO MULINO BIANCO
bianco - 400 g **0,01**
INSIEME A SOLI ANZICHÉ
3,60 4,68



PLUMCAKE MISURA
6 pz/190 g € 8,89 al €/kg

1,69



MUFFIN ALLA STRACCIATELLA DAILY BREAD
4 pz/300 g € 5,63 al kg

1,69



FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO
Le Dorate/Le Integrali - 630 g € 2,68 al kg

1,69

PAN BAULETTO DI GRANO DURO MULINO BIANCO
400 g
€ 2,48 al kg

0,99



GRISSINI FAGOLOSI
kamut - 250 g
€ 9,56 al kg

2,39



CRACKERS DI RISO SCOTTI
200 g € 8,95 al kg

1,79



GRISSINI SGRANOCCHI MULINO BIANCO
220 g € 6,32 al kg

CRACKER MULINO BIANCO
salati/non salati/
integrali - 500 g
€ 2,78 al kg

1,39



PIADA TONDA
5 pz/250 g € 2,36 al kg

0,59



SNACK CIOKO BREAK WITORS
biscotto/latte e cacao
120 g g € 8,25 al kg

0,99



TAVOLETTA DI CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE WITOR'S
200 g € 5,45 al kg

1,09



CROCK&GUSTA SCOTTI
mais e riso/zenzero
60 g € 13,17 al kg

0,79



PATATINE PIÙ GUSTO SAN CARLO
150 g € 6,53 al kg

0,98

LA NOSTRA CONVENIENZA

LETE. L'ACQUA CHE IL TUO CORPO VUOLE.

ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE LETE
6x50 cl € 0,33 al l



ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE LETE
150 cl € 0,19 al l

0,99

0,29

www.acqualetete.it



ACQUA NATURALE VITASNELLA
150 cl € 0,19 al l

0,29



NETTARI BRAVO RAUCH
gusti assortiti
2 l € 0,75 al l

1,49



THE ESTATHÈ
classico/zero
limone/pesca
150 cl € 0,99 al l

1,49



BIRRA BECK'S
3 x 33 cl € 2,01 al l

1,99



BIRRA ICHNUSA
2 x 33 cl € 2,12 al l

1,40



Solo per i possessori di



SANBITTER S. PELLEGRINO
rosso/bianco
10 x 10 cl € 3,79 al l

3,79



ENERGY DRINK RED BULL
4 x 25 cl € 3,79 al l

3,79



SPRITE
Zero/classica
150 cl
€ 0,66 al l

FANTA
orange/zero/
limone & sambuco
150 cl € 0,66 al l

0,99



BIRRA HEINEKEN
66 cl € 1,59 al l

1,05



BIRRA 3 LUPPOLI PORETTI
non filtrata
66 cl € 1,35 al l

0,89



GIN GORDON'S
70 cl € 11,13 al l

7,79



LIMONCÉ STOCK
50 cl € 9,98 al l

4,99



MARTINI
rosso/bianco
100 cl € 5,99 al l

5,99



PROSECCO DOCG LEGATO A SPAGO/ PROSECCO SPUMANTE DOCG LA GIOIOSA
75 cl € 6,25 al l

4,69



SPUMANTE FRESCHELLO
extra dry/rosé
75 cl € 2,65 al l

1,99



SPUMANTE MÜLLER THURGAU CAVIT
75 cl € 4,73 al l

3,55



MÜLLER THURGAU IGT S. MARGHERITA
75 cl € 5,32 al l

3,99



VINO TAVERNELLO
rosso/bianco
100 cl € 1,39 al l

1,39

DAL 19 AGOSTO AL 2 SETTEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



**SUCCO
DI LIMONE
LIMMI**
500 ml € 3,78 al l

1,89



**RISOTTERIA
KNORR**
gusti assortiti
175 g € 6,80 al kg

1,19

**ZUPPE/CREME/
MINISTRONE/PASSATO
KNORR**
gusti e grammature assortite
da € 8,13 al kg

1,48

**DADO
KNORR**
vegetale/delicato/ai funghi
10 cubi - 100 g € 9,90 al kg

0,99



€ 3,78

1,99

**RISO
PER RISOTTI
GALLO
BLOND**
1 kg

**SCONTO
47%**



**OLIO DI MAIS
VITAMINIZZATO
MAYA**
1 l

2,49



**OLIO DI OLIVA
ARIOLI**
75 cl € 3,72 al l

2,79



**OLIO
EXTRAVERGINE
DE CECCO**
1 l

3,59



**PASTA DI SEMOLA
DELVERDE**
formati assortiti
500 g € 1,38 al kg

0,69



**RAGÙ
STAR**
assortiti
2 x 180 g € 6,36 al kg

2,29



ORTOLINA
classica/piccante
130 g € 5,31 al kg

0,69



**PINOLI
DAL MONDO
NOBERASCO**
60 g € 49,83 al kg

2,99



**CARCIOFI
ALLA GIUDEA
CITRES**
290 g € 11,81 al kg

1,89



**LEGUMI
LE CONSERVE
DELLA NONNA**
Fagioli Borlotti/
Fagioli Cannellini/
Ceci lessati
360 g € 4,50 al kg

0,99



**OMOGENEIZZATI
CARNE
PLASMON**
gusti assortiti
2 x 80 g € 13,06 al kg

2,09



**OMOGENEIZZATI
FRUTTA
PLASMON**
gusti assortiti
2 x 104 g € 6,20 al kg

1,29

**MAIONESE
LEGGERA
SQUEEZE
KRAFT**
220 ml € 4,50 al l

€ 1,49
0,99

**MAIONESE
KRAFT**
150 ml € 5,00 al l

€ 1,09
0,75

**LINEA
MAIONESE**

**SCONTO
30%**

Kraft
Insieme c'è
più gusto.



**MAIONESE
KRAFT**
490 ml € 3,55 al l

€ 2,49
1,74

**MAIONESE
KRAFT**
185 ml € 4,27 al l

€ 1,19
0,79

LA NOSTRA CONVENIENZA

SIMMENTHAL

CARNE SIMMENTHAL
3 x 140 g € 11,88 al kg **4,99**

SPUNTI SIMMENTHAL
assortiti
2 x 84 g € 11,85 al kg **1,99**

IL GUSTO GIUSTO

VINCI OGNI SETTIMANA UNA PLANETARIA SMEG.

LIBERA LA TUA FANTASIA, ANCHE IN CUCINA.

Concorso Simmenthal "Il Gusto Giusto" valido dal 01/06/2020 al 06/09/2020. Estrazione dei premi non assegnati entro il 16/10/2020. Contattare lo sponsor fino al 27/11/2020. Montepremi pari a € 8.200,00 IVA inclusa. Regolamento e privacy policy su www.simmenthal.it

IL PULITO CHE VALE DOPPIO

Acquista 10€ di prodotti a scelta tra Chanteclair e Quasar, di cui almeno un Ammorbidente da 1 l o un Profuma biancheria della nuova gamma Chanteclair/Concentrati

20€ PER TE IN OMAGGIO

CHANTECLAIR **QUASAR**

SGRASSATORE
assortiti
625 ml € 2,70 al lt. **1,69**

ANTICALCARE BAGNO
625 ml € 3,18 al lt. **1,99**

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
muschio bianco/
fiori di loto - 1 l **2,19**

*conset composto da n. 20 buoni spesa da 1€ validi per l'acquisto di prodotti Chanteclair, Vert e Quasar. Operazione a premi "IL PULITO CHE VALE DOPPIO" valida dal 01/07/2020 al 26/10/2020 nei punti vendita riconoscibili attraverso lo spazio pubblicitario all'interno del volantino dell'insegna o nel punto vendita. Conserva il documento d'acquisto (unico) ed entro 5 giorni dall'acquisto accedi al sito www.ilpulitochevaladoppio.it e completa la procedura per richiedere il premio. Regolamento completo su www.ilpulitochevaladoppio.it

INSALATISSIME RIO MARE
assortiti
2 x 160 g € 14,34 al kg **4,59**

TONNO IN OLIO D'OLIVA ASDOMAR
9 x 80 g € 8,32 al kg **5,99**

9 X 80 G

Concorso "Eroi di casa 2020" campagna "Da oggi il pulito ha stile" dal 01/07/2020 al 31/10/2020. Acquista 2 prodotti tra Wc Net, Omino Bianco, Smac, Deox, Citrosil, Home Protection, Vetri, Fernet, Merito e Argenti di cui almeno uno della linea Wc Net e partecipa all'estrazione finale, che si terrà entro il 15/11/2020 del superpremio "Set di complementi per il bagno Grohe" il cui valore (montepremi) totale è di 1.600,00€ IVA inclusa. In più dal 01/01/2020 al 14/12/2020 acquista 2 prodotti tra quelli aderenti all'iniziativa e scopri subito se hai vinto su www.eroidicasa.it un Buono Carburante Digitale Q8 del valore di 50€ messo in palio ogni settimana. Totale montepremi Instant Win 2.500€. Regolamento completo e privacy policy su www.eroidicasa.it

ADDITIVO DISINFETTANTE OMINO BIANCO
liquido - 900 ml € 2,99 al l
polvere - 450 g € 5,98 al kg **2,69**

ADDITIVO 100 PIU OMINO BIANCO
classico/color
600 g € 5,48 al kg **3,29**

CANDEGGINA DELICATA OMINO BIANCO
1,5 l € 1,33 al l

DETERGENTE WC WC NET
assortiti
700 ml € 2,84 al l

TAVOLETTE PER WC WC NET
igiene e profumo
4 pz € 14,63 al kg
con candeggina
2 pz € 24,88 al kg **1,99**

ALICI DEL MAR CANTABRICO ORTIZ
47,50 g € 52,42 al kg **2,49**

FILETTI DI SGOMBRO PARODI
230 g € 16,48 al kg **3,79**

SISTEMA MOCIO TURBO SMART VILEDA
19,90

SPRAY CANDEGGINA ACE
gentile - 600 ml
mousse/floreale
650 ml € 2,98/275 al l **1,79**

CANDEGGINA ACE
3 l € 0,60 al l **1,79**

AMMORBIDENTE CONCENTRATO COCCOLINO
tiarè/sandalo
1,5 l € 1,73 al l **2,59**

felix

Prova i gusti irresistibili

ALIMENTO PER GATTI LE GHIOTTONERIE FELIX
gusti assortiti
4 x 100 g € 3,73 al kg **1,49**

Beyond

BUONO COME LA NATURA

BEYOND PURINA
simply pollo/
agnello
1,4 kg
€ 3,21 al kg **4,49**

Friskies

PER SEMPRE

BISCOTTI PER CANI FRISKIES
Delimix/Cookies
500 g € 3,38 al kg **1,69**

FESTA DEL CANE

Cesar

PROVA LA NOVITA!

Cesar ti presenta le waulettes da 300g, ideata per i cani di taglia media.

ALIMENTO PER CANI SELEZIONE ORTO/ RICETTE CESAR
manzo e verdure/
vitello e carote/
pollo - 300 g € 4,97 al kg **1,49**

LA NOSTRA CONVENIENZA



BAGNOSCHIUMA NEUTROMED
idratante/Miele Elixir
600 ml € 3,32 al l **1,99**



INTIMA ROBERT'S
camomilla/tea tree/
calendula
250 ml € 7,96 al l **1,99**

DEODORANTE VAPO NEUTRO ROBERT'S
fresco/giallo
75 ml € 39,87 al l

2,99

DEODORANTE STICK NEUTRO ROBERT'S
fresco/invisibile/
extra protezione
40 ml € 47,00 al l

1,88

LA GENTILEZZA VALE DOPPIO



BAGNOSCHIUMA NEUTRO ROBERT'S
idratante/
fresco/relax
700 ml € 2,84 al l

1,99

DEODORANTE SPRAY NEUTRO ROBERT'S
assortiti - 150 ml € 17,93 al l **2,69**



Acquista 2 prodotti Neutro Roberts, di cui almeno un deodorante

RIMBORSIAMO quanto hai speso **DONIAMO** pari importo alla **Croce Rossa Italiana**

per consegna a domicilio di beni primari e farmaci ai più vulnerabili grazie al progetto "Il Tempo della Gentilezza"
Attività di cashback "La gentilezza vale doppio" valida dal 24/05 al 16/09/20 presso i punti vendita che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico) ed entro 5 giorni dall'acquisto vai su www.la Bellezza premia.it/agentezzaaleddoppio, leggi "Termini e Condizioni" e "Privacy Policy", registrati e completa tutta la procedura per la richiesta di rimborso. Nel periodo puoi richiedere 1 solo rimborso fino ad un massimo di 7 euro. Ogni documento d'acquisto dà diritto ad un rimborso.



SHAMPOO HEAD&SHOULDERS
assortiti
225/250 ml
€ 11,07/9,96 al l **2,49**



SHAMPOO FRUCTIS GARNIER
capelli normali/
rigenera forza/aloe
200 ml € 9,95 al l **1,99**

BALSAMO FRUCTIS GARNIER



SAPONE LIQUIDO FRESH&CLEAN
ipoallergenico viso/
gel frutta/idratante
300 ml € 3,30 al l **0,99**

SPAZZOLINO extra soft

DENTIFRICIO classico/ultra
75 ml € 34,53 al l **2,59**



PARODONTAX

COLLUTORIO
500 ml € 7,18 al l

parodontax **3,59**



PILE DURACELL
assortite **3,99**



RASOIO FLEX 4 BIC
4 pz **2,98**
SCONTO 40%

€ 4,98



SCHIUMA DA BARBA FIGARO
pelli sensibili
400 ml € 2,55 al l **1,02**
SCONTO 40%

€ 1,70



ACQUA MICELLARE BIOKALODERMA
200 ml € 17,95 al l **3,59**
SCONTO 30%

€ 5,19

CREMA VISO ANTIETÀ BIOKALODERMA
50 ml € 151,80 al l **7,59**
SCONTO 30%

€ 11,19



CREMA VISO IDRATANTE BIOKALODERMA
50 ml € 109,80 al l **5,49**
SCONTO 30%

€ 8,19



ALIMENTO PER GATTI LES CRÉATIONS SHEBA
Selezione del mare/
gustosa/delicata
4 x 85 g € 5,85 al kg **1,99**



ASSORBENTI NUVENIA
Ultra ali - 14 pz
Goodnight classici/
Ultra - 10 pz **1,99**



CARTA IGIENICA SCOTTONELLE
12 rotoli **3,99**



CARTA IGIENICA FOXY
colorata/Seta
2 veli - 4+2
rotoli gratis **2,49**



Tutti a Scuola

DAL 19 AGOSTO...

ISCHOOLPACK

POWER BANK INTEGRATO

LO ZAINO STUDIATO
PER LA SCUOLA DIGITALE



42,90

ZAINO
ISCHOOLPACK
SEVEN
vari modelli



ASTUCCIO 3 ZIP
SJ GANG/SJ EVER
vari modelli

24,90



BUSTINA
ROUND PLUS
SEVEN
vari modelli

14,90





32,90

ZAINO DOPPIO
SCOMPARTO
SJ GANG/SJ EVER
vari modelli



BUSTINA
SEVEN
vari modelli **12,90**



ASTUCCIO 3 ZIP
SEVEN
vari modelli **24,90**

Maxi WEEKEND

Maxi Occasioni solo dal 28 al 30 AGOSTO

**WURSTEL WUDY
AIA**
Maxipack - 1 kg



€ 4,98
1,89

SCONTO
62%


**PECORINO
PRIMAVERA DI PIENZA**



€ 14,90 al kg
€ **7,90** al kg

SCONTO
46%

MELE GALA
Cat. I - Cal 65/70

PRODOTTO ITALIANO 




SACCHETTO
2 kg € 1,49 al pz

€ 1,38 al kg
€ **0,75** al kg

SCONTO
45%

CONIGLIO INTERO

PRODOTTO ITALIANO 



€ 7,70 al kg
€ **4,60** al kg

SCONTO
40%

Buoni 
il Doppio
...una settimana tira l'altra!



Tanti altri prodotti scontati ogni settimana per te.
Chiedi il buono alla cassa!

 **RIBASSATI
&
BLOCCATI**

FINO AL 31 GENNAIO 2021

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CAROVITA
PERCHÈ PER NOI TU SEI IMPORTANTE

...TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA
DI USO QUOTIDIANO A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!



Servizio Consumatori 848-001098 (servizio a pagamento)



VOLANTINO ONLINE

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura
dei punti vendita sul nostro sito
sigmarealco.it



LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande
famiglia?
vai sul sito sigmarealco.it nella sezione
lavora con noi e inviaci la tua candidatura

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI
CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO

**DOVE
SIAMO:**

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12
IMOLA: via G. di Vittorio, 70
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI BRESCIA
BORGOSATOLLO: via Bettoni, 16
BOTTICINO: via Molini, 57/59
MOLINETTO DI MAZZANO:
via Marconi, 1

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

PROVINCIA DI LUCCA
CAMAIORE: via Roma, 41

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA:
via S. Leonardo, 350
PONTREMOLI:
via Manfredo Giuliani, 8

PROVINCIA DI MODENA
BOMPORTO: via Adige, 250/R
CAMPOSANTO: strada Provinciale
per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO:
via Giardini, 346
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone
e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevale
PARMA: via Gramsci, 9
S. SECONDO PARMENSE:
prov. per Parma, 6

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi
(ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI:
via Montanara, 4
PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA:
via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10
BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Chiaviche, 6
CASTELLARANO: via Radici Nord,
31/IT (centro comm. Vittoria)
CASTELNOVO NE' MONTI:
p.le Pietri, 1
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D
QUATTRO CASTELLA:
via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18
REGGIO EMILIA_FOGLIANO:
via Armstrong, 2
REGGIO EMILIA_RIVALTA:
via Repubblica, 27
RUBIERA: via Prampolini, 20/22
SALVATERRA: via Ligabue, 1
S. MARTINO IN RIO:
via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)
VILLA MINOZZO:
via Don Pasquino Borghi, 22

 con Reparto Pescheria